

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 041/2016 Herní prvky Bratří čapků, Moravský Krumlov
Objekt: SO 01 Herní prvky Bratří čapků
Rozpočet: 1 Herní prvky

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	20 360,00
PSV	134 870,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	155 230,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	155 230,00 CZK
Základní DPH	21 %	32 598,30 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 187 828,30 CZK

v _____ dne **1.6.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			20 360,00	13
799	Ostatní	PSV			134 870,00	87
Cena celkem					155 230,00	100

Položkový rozpočet

S:	041/2016	Herní prvky Bratří čapků, Moravský Krumlov
O:	SO 01	Herní prvky Bratří čapků
R:	1	Herní prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				20 360,00
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 16*9*0,3	m3	43,20000	150,00	6 480,00
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 16*9*0,3	m3	43,20000	110,00	4 752,00
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 16*9*0,3	m3	43,20000	90,00	3 888,00
4	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 43,2*1,5	t	64,80000	50,00	3 240,00
5	120901123VL	Bourání ping-pongového ŽB stolu, odvoz a likvidace suti	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
6	120901124VL	Odstranění konstrukce houpačky, vybourání základ. patek, odvoz a likvidace suti	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl:	799	Ostatní				134 870,00
7	799001	PRUŽINOVÉ HOUPADLO - KONÍK - dodávka, montáž + osazení do bet. základových patek	ks	1,00000	6 280,00	6 280,00
8	799002	PRUŽINOVÉ HOUPADLO - ČUNÍK - dodávka, montáž + osazení do bet. základových patek	ks	1,00000	6 280,00	6 280,00
9	799003	DVOJITÁ ŘETĚZOVÁ HOUPAČKA - dodávka, montáž + osazení do bet. základových patek	ks	1,00000	28 400,00	28 400,00
10	799004	KOLOTOČ S VOLANTEM - dodávka, montáž + osazení do bet. základových patek	ks	1,00000	30 320,00	30 320,00
11	799005	LAVIČKA BEZ PODRUČEK	ks	1,00000	3 110,00	3 110,00
12	799006	Dopadová plocha - písek tl. 300 mm, doprava, uložení, srovnání 16*9	m2	144,00000	420,00	60 480,00
				144,00000		

Celkem	155 230,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

xxx